
Uchwała Nr 66/384/2025 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 26 czerwca 2025 r.  

 

 

w sprawie przyznania Nagród dla uczniów branżowych szkół I stopnia za wysokie wyniki 

w nauce i osiągnięcia uzyskane w roku szkolnym 2024/2025.  

 

 

Na podstawie § 3 ust. 6 Uchwały Nr VII/39/2024 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia  

24 września 2024 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania stypendiów i nagród dla 

uczniów szkół ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Stalowowolski, zmienionej Uchwałą Nr XIII/86/2025 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia  

12 marca 2025 r.  - Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyznaje się Nagrody za wysokie wyniki w nauce i osiągnięcia dla uczniów branżowych szkół I 

stopnia uzyskane w roku szkolnym 2024/2025. 

 

§ 2. 

Wykaz uczniów, którym przyznano Nagrodę stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

       

 

 

                                                    

                                                                                    

 



 
 

Załącznik do Uchwały Nr 66/384/2025 
             Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

  z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

Wykaz uczniów, którym przyznano Nagrodę 

w roku szkolnym 2024/2025 

 

 

1. Dybka Wiktor 

2. Powęska Jakub 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


